
                                                                                                 

Hjärtligt välkomna till Trollevi 
Karsbo cup 2019 

 
Cupen anordnas till minne av Lennart Karsbo 
Cupen instiftades till Lennart ”Karsbo” Anderssons minne, en eldsjäl som lade all sin fritid på 
klubben. Nästan varje dag efter jobbet sågs han på sin cykel trampandes ut till fotbollsplan för att 
förbereda för matcher, träningar, fylla på drickaautomaten, pumpa bollar m.m. (Karsbo är en liten 
by utanför Forserum som Lennart kom ifrån.) 
 
Ankomst till Trollevi 
Vid ankomst tas ni emot av några av våra funktionärer där ni får ta emot lite information och får 
hjälp med att söka upp er plan mm där ni i närheten kan sätta upp ert camp. För plannumrering se 
medföljande plankarta 
 
Starttider och matchschema  
I år är det ca 60 lag anmälda och ni hittar ert lags tider i medföljande spelschema, samt placering 
av plan i medföljande anläggning/plankarta. Spelregler hittar ni på nästa sida i detta dokument 
 
Parkering 
Vi uppmanar alla att fylla bilarna och åka så få bilar som möjligt. Det kommer finnas 
parkeringsvakter på plats som visar var ni kan parkera, men kolla gärna bifogad parkeringskarta, 
räkna med att ni kan få gå en liten promenad till anläggningen. 
Vi tar ut en frivillig parkeringsavgift på 20 kr detta betalas mycket tacksamt via                               
Swish 123 209 1791 och går oavkortat till vår ungdomsverksamhet.  
 
Omklädning 
Vi ser helst att alla lag kommer ombytta, finns ett par omklädningsrum för det fall det inte går att 
lösa på hemmaplan.  
 
Toaletter 
I klubbstugan finns 2 st toaletter och ute på området kommer två toaletter att var uppmärkta.  
 
Kiosk och mat. 
Kiosken är öppen och grillarna är på. Ett tips till er lagledare är att vid ankomst till Trollevi gå direkt 
till matbiljett - försäljningen och där köpa era biljetter för att på så sätt kunna gå direkt till 
matstället senare.  
Swish nr till kiosken är; 123 155 0961 
 
Medaljer  
När ert lag har spelat klart samtliga matcher går ni till medaljbordet där ni hämtar ut era medaljer. 
 
Har ni några frågor under cup dagen fånga någon med orangeväst och fråga.  
Övriga frågor ställs via karsbocup@gmail.com  
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Spelregler 5 manna     Spelregler 7 manna                                              
Speltid Karsbo cup  1x20 min    Speltid Karsbo cup 1x25 min 

      
 

 

 


